令和元年７月吉日

ＳＫＹ・ＡＮＡ深夜便ご利用のお客様各位

那覇空港ビルディング㈱

深夜便運航に伴う那覇空港旅客ターミナルビル国内線エリアの施設対応について

 ＳＫＹ・ＡＮＡの深夜便が期間限定で運航することに伴い、各社運航日において施設

の一部を開館いたします。なお、運航便対応時間外については、保安上の観点から施設

を閉館いたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．期 間：令和元年７月３日（水）～１０月２６日（土）

２．便 名：到着便  ＡＮＡ ９９９便 午前１時３５分着 ※7/13～8/31 まで

ＳＫＹ ５４７便 午前２時０５分着

ＳＫＹ ０５９便 午前５時１５分着

      出発便  ＳＫＹ ０５２便 午前２時４０分発

ＡＮＡ １ ０ ０ ０便 午前３時３５分発 ※7/13～8/31まで

ＳＫＹ ５５０便 午前６時００分発

３．１階到着ロビー開館時間場  場所：１階ＡＮＡ側 ③番、④番出入口

（１）7/３（水）～7/１２（金）および 9/１（日）～10/26（土）までの対応

時間帯：午前０１時００分から午前０３時００分（SKY547 対応）

午前０4 時１５分から午前０６時００分（SKY059 対応）

（２）７/１３（土）～８/３１（土）までの対応

時間帯：午前０１時００分から午前０６時００分（ANA999、SKY547 対応）

４．２階出発ロビー開館時間 場 所：２階ＡＮＡ側 ②番出入口

（１）7/3（水）～７/１２（金）および 9/１（日）～10/26（土）までの対応

 時間帯：午前１時００分から午前０３時００分（SKY052 対応）

午前０4 時１５分から午前０6 時００分（SKY550 対応）

（２）７/１３（土）～８/３１（土）までの対応

 時間帯：午前 0１時００分から午前 6 時 00 分（SKY959 対応）

５．３階チケットロビー開館時間

（１）7/３（水）～７/１２（金）および 9/１（日）～10/26（土）までの対応

時間帯：午前１時００分から午前３時００分 （SKY052 対応）

    午前４時１５分から午前６時００分 （SKY550 対応）

場 所：３階ＳＫＹ側 ⑥出入口

（２）７/１３（土）～８/３１（土）までの対応

時間帯：午前 1 時 00 分から午前 6 時 00 分（ANA1000、SKY052、SKY550 対応）

場 所：３階ＡＮＡ側 ⑤番、⑥番出入口

※ 便の遅延が発生した場合は、状況に応じて対応致します。
     以 上